دونالد ترامپ از بدو گام نهادن در کاخ سفید، با
شعار انزواطلبانه »اول آمریکا« تاکنون از بسیاری
از معاهدات و پیمان های مهم بین المللی ، آمریکا
را خارج ساخت که تلاطمات سیاسی جهانی را به
همراه داشته است که می توان به خروج از پیمان
های آب و هوایی پاریس مورخ اول ژوئن ۲۰۱7
)۱۱ خرداد ۱۳۹۶(، پیمان تجاری نفتا، توافق
هسته ای ایران مورخ هشتم ماه مه ۲۰۱۸ )۱۸
اردیبهشت ۱۳۹7(، خروج از پیمان تسلیحاتی در
مورخ ۲ اوت ۲۰۱۹ میلادی )۱۱ مرداد ۱۳۹۸(

اشاره کرد.

نشانه های بحران سیاسی در تونس
پس از اعلام نتایج انتخابات

در شرایطی که با توجه به نتایج اولیه انتخابات
پارلمانی تونس، کابینه جدید این کشور باید به
صورت ائتلافی تشکیل شود و نیز از آن جا که احزاب
رقیب جنبش النهضه برای پیوستن به این حزب
برای تشکیل ائتلاف تمایلی ندارند، به نظر می رسد
تونس در آستانه بحران سیاسی جدیدی قرار دارد.